

1010 Holding ApS

**Gurrevej 511
3080 Tikøb**

CVR nr. 31 88 25 16

**Årsrapport for 2018
(01.01.18 - 31.12.18)**

(Selskabets 11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Dirigent:

Flemming Kleemann

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	9
Balance 31. december.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	12
Noter til årsrapporten.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

1010 Holding ApS
Gurrevej 511
3080 Tikøb

CVR nr.: 31 88 25 16

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Flemming Kleemann
Anne Mette Voxen Kleemann

Pengeinstitut:

Nykredit Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde
Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før finansielle poster udgør minus kr. 69.696 imod minus kr. 200.321 sidste år.

Resultat før efter skat udgør minus kr. 66.983 imod minus kr. 199.653 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for efter forventningerne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling for 2019.

Virksomhedens koncernforhold.

Selskabet er moderselskab for:

Dattervirksomheder:

Voxen Technology ApS (ejerandel 100, 00 %)
Bakkegårdsvej 306, 3050 Humlebæk
CVR – nr. 21 05 90 05

Østerbrogades Dyrlæger (ejerandel 100,00 %)
Østerbrogade 56 A, 2100 København Ø
CVR – nr. 31 62 34 48

1010 Voxen ApS (ejerandel 100, 00 %)
Gurrevej 511, 3080 Tikøb
CVR – nr. 35 04 18 42

F. Kleemann Motocycles ApS (ejerandel 83,89 %)
Bakkegårdsvej 306, 3050 Humlebæk
CVR – nr. 33 95 74 83

Associerede virksomheder:

JH1010 ApS (ejerandel 50,00 %)
Gurrevej 511, 3080 Tikøb
CVR – nr. 33 24 36 42

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	kr.	tkr.
	-20.482	-157
	-20.482	-157
1	0	0
	-20.482	-157
	4.589	12
2	53.803	55
	-69.696	-200
3	-2.713	-1
	-66.983	-200
Resultatdisponering		
	-66.983	-200
	-729.506	-530
	-796.489	-730
Forslag til resultatdisponering		
	-796.489	-730
	-796.489	-730

Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	tkr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.864.920	1.865
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	1.864.920	1.865
Anlægsaktiver i alt	1.864.920	1.865
Likvide beholdninger	109	1
Likvide beholdninger i alt	109	1
Omsætningsaktiver i alt.....	109	1
Aktiver i alt.....	1.865.029	1.866

Balance 31. december

Note	2018	2017	
	kr.	tkr.	
Passiver			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overkurs ved emission.....	1.075.000	1.075
5	Forslag til udbytte.....	0	0
4	Overført overskud	-796.489	-730
	Egenkapital i alt.....	403.511	470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.446.519	1.369
	Anden gæld.....	0	12
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.461.519	1.396
	Gældsforpligtelser i alt	1.461.519	1.396
	Passiver i alt.....	1.865.029	1.866
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Oplysning om andre forpligtelser		
9	Nærtstående parter		
10	Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke personale og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

2 Finansielle omkostninger	2018 kr.	2017 tkr.
Koncerninterne renteudgifter	53.803	55
Gebyrer	0	0
Finansielle omkostninger i alt	53.803	55

3 Skat af årets resultat	2018 kr.	2017 tkr.
Sambeskatningsgodtgørelser	-2.713	-1
Skat af årets resultat i alt	-2.713	-1

4 Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført over- skud kr.
Saldo primo	125.000	1.075.000	-729.506
Årets resultat	0	0	-66.983
Virksomhedskapital og overført resultat	125.000	1.075.000	-796.489

5 Forslag til udbytte	2018 kr.	2017 tkr.
Forslag til udbytte, primo	0	100
Deklareret udbytte	0	-100
Forslag til udbytte i alt	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Noter til årsrapporten

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for Voxen Technology ApS.

8 **Oplysning om andre forpligtelser**

Ingen.

9 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Personer:

Som direktør og kapitalejer
Anne Mette Voxen Kleemann
Gurrevej 511, 3080 Tikøb

Som direktør og kapitalejer
Flemming Kleemann
Gurrevej 511, 3080 Tikøb

Datterselskaber:

Voxen Technology ApS
Bakkegårdsvej 306, 3050 Humlebæk

Østerbrogades Dyrlæger ApS
Østerbrogade 56 A, 2100 København Ø

1010 Voxen ApS
Gurrevej 511, 3080 Tikøb

F. Kleemann Motorcycles ApS
Bakkegårdsvej 306, 3050 Humlebæk

Transaktioner med nærtstående parter:

Mellemregning med datterselskaber og transaktioner som følge af sambeskatning.

Noter til årsrapporten

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen:

Flemming Kleemann
Gurrevej 511, 3080 Tikøb

Anne Mette Voxen Kleemann
Gurrevej 511, 3080 Tikøb

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Kleemann

Direktør

På vegne af: 1010 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-568656415465

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-12 14:35:46Z

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning ApS

Serienummer: CVR:38347799-RID:81559235

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-06-12 14:37:30Z

NEM ID 

Flemming Kleemann

Dirigent

På vegne af: 1010 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-568656415465

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-12 14:41:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDC53-ZJLBI-HHP6I-BEWV7-O600T-YGEZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>